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Metiner'den cemaat itirafı... "Yarın bunlardan ne çıkar bilemeyiz"

AKP eski Milletvekili Mehmet Metiner, CNN Türk’te yayınlanan "Akıl Çemberi” adlı
programda dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

AKP eski Milletvekili Mehmet Metiner, CNN Türk’te yayınlanan "Akıl Çemberi” adlı programda dikkat çeken açıklamalarda
bulundu.

Ayasofya, 86 yıl sonra kılınan Cuma namazı ile ibadete açıldı. Erbaş’ın, verdiği hutbedeki “vakıf malı dokunulmazdır,
dokunanı yakar! Vakfedenin şartını çiğneyen lanete uğrar" ifadeleri, Ayasofya’yı müze yapma kararı alan Mustafa Kemal
Atatürk ve Cumhuriyetin kurucularını hedef aldığı şeklinde yorumlandı. Akıl Çemberi adlı programda ise Ali Erbaş’ın sözleri
ele alındı.

FETÖ’nün en önemli platformlarından biri olan KADİP/Kültürlerarası Diyalog Platformunun yönetim kurulu üyesi olan Ali
Erbaş üzerine açıklamalarda bulunan Metiner, “Biz dini cemaatlerle çok fazla iç içe olduğumuz için, bizim temasımızın
olmasında hiçbir yanlışlık yok. Şu anda da temasımızın olduğu cemaatler var. Yarın bunlardan ne çıkar bilemeyiz. İhanet
ortaya çıktığında anlaşılır” ifadelerini kullandı.

“DİNİ CEMAATLERLE İÇ İÇEYİZ”

Metiner programda şu ifadeleri kullandı:

“Her kesimin içinde fanatikler var. Atatürk’ü sevenler var, sevmeyenler var. Böyle bir mecburiyet de dayatamazsınız. Ama bu
ülkenin ortak değerine asla kimsenin hareket etmesine izin vermeyiz. Lanet okumasına asla izin vermeyiz. Duayı fazlasıyla
hak eder. Ama ‘Atatürk’ü neden sevmiyorsun’… Bırak da insanlar kimi sevip sevmeyeceklerine kendileri karar versin.
Geçmişle ilgili önerim şu… Ali Erbaş’ı birkaç kalem fırçasıyla ifade etmek doğru değil. Şöyle doğru değil, biz geçmişini biliriz
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çünkü. Ama 17-25 Aralık’a kadar, başkalarının dini cemaatlerle çok fazla teması olmayabilir. Biz dini cemaatlerle çok fazla
iç içe olduğumuz için, bizim temasımızın olmasında hiçbir yanlışlık yok. Şu anda da temasımızın olduğu cemaatler var.
Yarın bunlardan ne çıkar bilemeyiz. İhanet ortaya çıktığında anlaşılır.”
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